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SKAL BEHANDLES / ER BEHANDLET I:  

  

UTVALG  SAK NR. M.DATO SAKSBEHANDLER ARKIVNUMMER  

KONTROLLUTVALGET     18/24   05.09.24  Sekretariatet v/Edel Åsjord   

  

  

SEKRETARIATETS INNSTILLING:   

Kontrollutvalget legger fram plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll for 

kommunestyret med slik innstilling: 

 

1. Kommunestyret vedtar framlagt plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll for 

Nærøysund kommune for valgperioden 2023 – 2027. 

 

2. Kommunestyret gir kontrollutvalget fullmakt til å gjøre endringer i planen. 

 

VEDLEGG  

Notat Revisors Risiko – og vesentlighetsvurdering. Revisjon Midt-Norge SA 

Utkast plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 

 

SAKSUTREDNING  

HJEMMEL/FORMÅL 

Forvaltningsrevisjon innebærer å gjennomføre systematiske vurderinger av økonomi, 

produktivitet, regeletterlevelse, måloppnåelse og virkninger ut fra kommunestyrets eller 

fylkestingets vedtak.1 

 

Kontrollutvalget skal ifølge kommuneloven2 utarbeide en plan for forvaltningsrevisjon og 

eierskapskontroll i løpet av det første året etter at nytt kommunestyre er konstituert. Planen 

skal baseres på risiko- og vesentlighetsvurderinger av kommunens virksomhet og 

virksomheten i kommunens selskaper. Vurderingen danner grunnlag for kontrollutvalgets 

fire-årige plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll, som skal vedtas av 

kommunestyret i 2024.  

 

Risiko- og vesentlighetsvurderingene skal bidra til at kommunens ressurser til 

kontrollarbeid blir brukt mest mulig målrettet. Forvaltningsrevisjon i selskaper med flere 

eiere, kan derfor være hensiktsmessig å samordne med øvrige eiere. 

 

 
1 Kommunelovens § 23-3 
2 Kommuneloven §§ 23-3 og 23-4 



 

VURDERING 

I kontrollutvalgets møte 26. april i sak 11/24 KONTROLLUTVALGETS IDEDUGNAD - 
RISIKO - OG VESENTLIGHETSVURDERING AV KOMMUNENS VIRKSOMHET OG 
EIERSKAP drøftet utvalget ulike tema herunder risiko og vesentlighet forbundet med disse.  
Revisor presenterte tall og statistikk, bl.a. nye Kostratall som ble lagt ut 15. mars. 
Demografi og utvikling fremover viser en stadig større andel eldre de neste årene, og færre 
i de yngre aldersgrupper. Denne trenden er lik for de fleste kommuner, og vil prege 
utviklingen av tjenestetilbudene frem i tid. Det ble en gjennomgang/ sammenligning av 
sentrale tjenesteområder i kommunen, bl.a. ble statistikk knyttet til kostnader for de ulike 
tjenestetilbud presentert.  
 
I møte 13. juni i sak 15/24: GRUNNLAGSDOKUMENTER - RISIKO - OG 
VESENTLIGHETSVURDERING NÆRØYSUND KOMMUNE fikk kontrollutvalget en 
presentasjon av rapporten om revisors risiko-og vesentlighetsvurderinger.  
 

Revisjon Midt-Norge SA ved forvaltningsrevisor Hanne Marit Ulseth Bjerkan presenterte 
rapporten i møte, samt dokumenter og verktøy som var benyttet i forbindelse med 
analysen. Revisor la frem en oversikt over sine vurderinger av risiko og vesentlighet samt 
hva de hadde basert sine vurderinger på.  
 

Tabellen under oppsummerer revisors risikovurderinger for Nærøysund kommune.  

 HØY RISIKO  MODERAT RISIKO  
Arbeidsgiverpolitikk   ROS og beredskap  

Informasjonssikkerhet  Sykefravær   

Internkontroll  Offentlige anskaffelser  

Økonomisk bærekraft  Budsjettering og tertialrapportering  

Kvalitet på grunnskoleopplæringen  Merverdiavgiftsbehandling  

Barn med særlige behov  Selvkost  

Barnevern  Barnehagemyndighet og tilsyn  

Eldreomsorg og helsetjenester  Taushetsplikt og personvern   

Levekår og utenforskap  Saksbehandling  

Ivaretakelse av flyktninger   Tildeling av tjenester  

  Bruk av tvang  

  Klima og miljø   

  Planarbeid  

  Vedlikeholdsetterslep  

  Brann  

  Næring, skog- og landbruk  

  Generell eierskapskontroll  

  Ytre Namdal Vekst AS  

  Nord-Trøndelag Krisesenter IKS  

  Midt-Norge 110-sentral IKS  

  NTE AS  



  Namdal Rehabilitering IKS  

  Nord-Trøndelag Havn Rørvik IKS  

 

 

Det tilligger kontrollutvalgets oppgave å utarbeide plan for forvaltningsrevisjon og 
eierskapskontroll og prioritere mellom de ulike tema. Kontrollutvalget bestilte følgende 
prosjektplaner i møte 13. juni som skulle se på problemstillinger innen følgende tema.  
 
Prosjektplan « Økonomisk bærekraft» 
Prosjektplan « Kvalitet i grunnskoleopplæringen»  
 
Prosjektplanene vil legges frem på neste ordinære møte i oktober.  
 
Kontrollutvalget vedtok følgende i saken : 
 

1. Kontrollutvalget tar revisors rapport om risiko-og vesentlighetsvurdering for 
Nærøysund kommune til orientering. Kontrollutvalget bestiller prosjektplaner for 
forvaltningsrevisjon innen tema « Økonomisk bærekraft» og «Kvalitet i 
grunnskoleopplæringen». Projektplanene skal legges frem på neste møte i 
kontrollutvalget.  

 

2. Kontrollutvalget ber sekretariatet arbeide videre med plan for forvaltningsrevisjon og 
eierskapskontroll etter innspill i møte. Saken settes opp til neste møte. 

 

 

Avsluttende merknader: 

Kontrollutvalget vil drøfte prioriterte tema/prosjekter i møte som vil inngå i utvalgets plan for 

forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. Når det gjelder enkelte selskaper så kan det 

utføres forvaltningsrevisjoner i tillegg til eierskapskontroller.  Det vil utarbeides en plan for 

inneværende valgperiode som skal oversendes kommunestyret for endelig godkjenning. 

Vedlagt saken er derfor en skisse til en slik plan.  

 

  

        Sekretariatet, 29.08.24  

             Edel Åsjord   

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REVISORS RISIKO- OG 

VESENTLIGHETSVURDERING 

 
Nærøysund kommune 

2024 



 

 

OPPSUMMERING  
Revisors risiko- og vesentlighetsvurdering danner grunnlag for kontrollutvalgets arbeid med 

plan for forvaltningsrevisjon og plan for eierskapskontroll. Revisors vurderinger er kategorisert 

i fargene rød, gul og grønn, hvor rød er områder som revisor vurderer å ha høy risiko og 

vesentlighet. I denne rapporten er bare rød og gule områder presentert.  

Tabellen under oppsummerer revisors risikovurderinger for Nærøysund kommune. 

 

 

 

 

 

 

 

 

HØY RISIKO MODERAT RISIKO 
Arbeidsgiverpolitikk  ROS og beredskap 

Informasjonssikkerhet Sykefravær  

Internkontroll Offentlige anskaffelser 

Økonomisk bærekraft Budsjettering og tertialrapportering 

Kvalitet på grunnskoleopplæringen Merverdiavgiftsbehandling 

Barn med særlige behov Selvkost 

Barnevern Barnehagemyndighet og tilsyn 

Eldreomsorg og helsetjenester Taushetsplikt og personvern  

Levekår og utenforskap Saksbehandling 

Ivaretakelse av flyktninger  Tildeling av tjenester 

 Bruk av tvang 

 Klima og miljø  

 Planarbeid 

 Vedlikeholdsetterslep 

 Brann 

 Næring, skog- og landbruk 

 Generell eierskapskontroll 

 Ytre Namdal Vekst AS 

 Nord-Trøndelag Krisesenter IKS 

 Midt-Norge 110-sentral IKS 

 NTE AS 

 Namdal Rehabilitering IKS 

 Nord-Trøndelag Havn Rørvik IKS 

Bidrar til forbedring 
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1 INNLEDNING 
Kontrollutvalget i kommunen skal utarbeide en plan for forvaltningsrevisjon (kommunelovens 

§ 23-3 andre ledd) og en plan for eierskapskontroll (kommunelovens § 23-4 andre ledd). 

Revisors risiko- og vesentlighetsanalyse er et innspill til kontrollutvalgets arbeid med disse 

planene. Revisors risiko- og vesentlighetsvurdering er en invitasjon til en dialog om 

risikoområder i kommunen og bør suppleres med vurderinger fra kommuneorganisasjonen og 

kontrollutvalget selv. Vurderingen av risiko er basert på sannsynlighet for at noe inntreffer og 

mulig konsekvens, og disse er påpekt kort i teksten. Det er lagt vekt på å framstille 

risikovurderingene på en enkel måte, og risikoer som revisor har funnet uvesentlig er ikke tatt 

med. Denne risiko- og vesentlighetsvurderingen er sett fra revisors perspektiv og andre kan 

ha andre vurderinger basert på sin kunnskap om kommunen.  

Revisors risiko- og vesentlighetsvurdering er basert på erfaringer fra revisjonsarbeidet i 

kommunen, data fra eksterne kilder og årlige kontaktmøter med kommunen. 

Denne rapporten er delt inn i seks områder. Disse er: 

• Kommuneorganisasjon 

• Økonomi 

• Oppvekst 

• Velferd, helse og omsorg  

• Teknisk 

• Eierskap 

Området eierskap handler om kommunens eierstyring generelt og eierstyring av ulike 

selskaper. Forvaltningsrevisjon i selskaper omtales innenfor de områdene hvor de naturlig 

hører hjemme. Vertskommunesamarbeid og kommunalt oppgavefellesskap beskrives under 

kommuneorganisasjon, mens tjenestene som leveres omtales innenfor de enkelte områdene. 
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2 KOMMUNEORGANISASJONEN 

 

Arbeidsgiverpolitikk  

Generelt er det en kamp om arbeidskrafta og kommunen kan oppleve utfordringer med å 

rekruttere nok og rett kompetanse. Når kommunen ikke klarer å løse rekrutteringsproblemene 

settes det i verk tiltak som fører til høyere kostnader og mindre stabilitet i bemanningen, 

eksempelvis bruk av vikarbyråer. I møte med revisor høsten 2023 opplyser 

kommuneadministrasjonen at Nærøysund kommune opplever utfordringer med rekruttering og 

økt innleie av vikarer. En konsekvens av rekrutteringsutfordringene er at kommunen ikke klarer 

å rekruttere kompetanse som kommunen er pålagt å ha og mangler kompetanse og kapasitet 

til å få utført nødvendige tjenester.  

Turnover og vakanse i viktige stillinger skjer med jevne mellomrom og kan gi konsekvenser i 

form av manglende kontinuitet og at taus kunnskap i organisasjonen forsvinner. Midlertidige 

løsninger kan både være kostbart og innebære en risiko for at viktige oppgaver ikke blir utført. 

Samtidig er det en fare for at kommunen pådrar seg ekstra kostnader i kampen om 

arbeidskraften. Nærøysund kommune står i mai 2024 uten kommunalsjef innenfor helse og 

velferd, etter at vedkommende sa opp stillingen etter fire måneder. Helse og velferdsområdet 

i kommunen står ovenfor store utfordringer jamfør informasjon fra møte mellom 

kommuneadministrasjon og revisor. Uten en fungerende leder kan det gi konsekvenser for de 

ansatte og til slutt brukerne av tjenestene. Uro i organisasjonen gjennom turnover og vakanser, 

og at området skal gjennom endringer kan påvirke arbeidsmiljøet til de ansatte. Arbeidstilsynet 

skriver1 at negative effekter for de ansatte ved omstilling kan være usikkerhet knyttet til sin 

egen arbeidsplass, uklare roller og forventninger og konflikter og ryktespredning. Dette kan 

igjen gå utover tjenestene som kommunen skal levere. Derfor er det i store og omfattende 

prosesser viktig med tydelig ledelse og kontinuitet, noe som er utfordrende uten en leder.  

Ved kommunesammenslåing er det ønskelig å sikre god kompetanse og mindre sårbarhet i 

organisasjonen, men også at kommunen skal drives effektivt. Da Nærøysund ble etablert som 

 

1 https://www.arbeidstilsynet.no/arbeidsforhold/omstilling/ 

HØY RISIKO MODERAT RISIKO 
Arbeidsgiverpolitikk  ROS og beredskap 

Informasjonssikkerhet Sykefravær  

Internkontroll  



 

 

egen kommune 1. januar 2020, var det ingen ansatte som skulle sies opp fra de to tidligere 

kommunene. I møte høsten 2023 får revisor opplyst om at antall ansatte har i etterkant økt 

med 44 stillinger. Videre får revisor opplyst om at nye stillingshjemler skal ikke opprettes uten 

vedtak i kommunestyret og at stillinger skal begrenses. Kommunen sier at de skal redusere 

antall ansatte ved naturlig avgang.  

Informasjonssikkerhet 

Sannsynligheten for ondsinnede handlinger mot IKT-systemer er økende i samfunnet. 

Kommunene er komplekse organisasjoner som er avhengig av IKT på de fleste områder. Hvis 

IKT-systemet rammes av en hendelse som setter det ut av funksjon, er konsekvensen at 

kommunens virksomhet blir skadelidende på ulike måter. Økende grad av digitalisering gir 

effektive løsninger, men det er sannsynlig at bevisstheten omkring IKT-sikkerhet ikke er til 

stede i hele organisasjonen, med eksempelvis den konsekvens at brukere trykker på en lenke 

som gir uvedkommende tilganger. IKT-sikkerhet er relatert til personvernforordningen og 

håndtering av personopplysninger, eksempelvis med den konsekvens at personopplysninger 

kommer på avveie.  

Revisor er ikke kjent med hvordan arbeidet med informasjonssikkerhet er organisert i 

Nærøysund kommune. Organisasjonskartet viser at enheten for service/arkiv/IKT er organisert 

under stab med egen enhetsleder. Revisor får opplyst at kommunen har kjøpt tjeneste for 

kontinuerlig overvåkning med tanke på cyberangrep. Revisor er kjent med at kommunen ikke 

har en egen beredskapsplan for informasjonssikkerhet.  

ROS og beredskap 

Formålet med sivilbeskyttelsesloven er å beskytte liv, helse, miljø, materielle verdier og kritisk 

infrastruktur. Sivilbeskyttelsesloven § 14 krever at kommunen skal utarbeide en helhetlig ROS 

(risiko- og sårbarhetsanalyse) og § 15 sier at det skal utarbeides en beredskapsplan basert på 

ROS. Kommunen står overfor ulike potensielle utfordringer og hendelser, som det bør tas 

høyde for i ROS. Det er et krav at beredskapsplanen skal være oppdatert og revideres 

minimum en gang per år, samt at kommunen skal sørge for at planen jevnlig blir øvet. Loven 

stiller også krav til beredskapsplanens innhold, blant annet kriseledelse og varslingslister. Ulike 

utfordringer og hendelser vil også oppstå i framtida. ROS og beredskapsarbeidet er et tiltak 

for å redusere mulige konsekvenser av hendelser.  

En forvaltningsrevisjon høsten 2023 om kommunens overordnet beredskap avdekket at 

kommunen må oppdatere planverket for overordnet beredskapsarbeid og planverket innenfor 

beredskapsarbeid for vann- og kraftforsyning.  
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Internkontroll  

Formålet med kravet om internkontroll i kommuneloven § 25 -1 er å forebygge og hindre 

regelverksbrudd, og sikre at regelverksbrudd blir oppdaget og korrigert. Dette krever at 

kommunedirektøren har et system for internkontroll, som sikrer at eksempelvis oppvekst-

sektoren rapporterer om de faktiske forhold i sektoren og jevnlige evaluerer og korrigerer egen 

praksis.  

Nærøysund kommune uttaler i kundemøte høsten 2023 at det er manglende kultur for 

internkontroll i kommunen og det varierer mellom de ulike områdene i kommunen. Kommunen 

har startet et kartleggingsarbeid for å finne ut hva de har av internkontroll. Kommunen benytter 

kvalitetssystemet Compilo og har i tillegg kjøpt inn andre moduler (risiko og årshjul).  

En del av internkontroll er å utarbeide beskrivelse av organiseringen. Revisor er ikke kjent med 

at kommunen har et eget administrativt delegeringsreglement, men kommunen har et 

overordnet delegeringsreglement fra 2020. Kommunen uttaler i møtet med revisor at 

delegeringsreglementet ikke er oppdatert med tanke på ny kommunelov og må justeres.  

Revisor erfarer at det er flere kommuner som ikke har et godt internkontrollsystem 

implementert, noe som øker sannsynligheten for at det kan få alvorlige konsekvenser for både 

tjenestemottakerne og kommunen. 

Informasjon fra møte med kommunen høsten 2023 tyder på at melding av avvik og håndtering 

av avvik er noe uklar i kommunen. At melding av avvik og håndtering av avvik ikke fungerer i 

kommunen utgjør en fare for at risikoforhold i kommunen ikke oppdages eller håndteres på 

riktig måte. Bevissthet og kultur rundt avvik og oppfølging av avvik som grunnlag for læring og 

forbedring er sentralt i et internkontrollsystem.  

Sykefravær 

Sykefravær er en risiko i kommuner. Årsmeldingen for 2023 viser at sykefraværet i kommunen 

totalt var på 8,5 prosent, noe ned fra 9,1 prosent i 2022. Statistikk over legemeldt sykefravær 

for 4. kvartal 20232 viser at befolkningen i alderen 16-69 år i Nærøysund kommune har en 

høyere andel sykmeldte sammenlignet med Trøndelag som helhet. Nærøysund har en andel 

legemeldt sykefravær på 7,0 prosent, mens Trøndelag totalt har 6,1 prosent. I møte med 

revisor uttaler kommunen at de tror det er mye å gå på knyttet til sykefravær og tettere 

oppfølging blant ansatte i kommunen, blant annet fra NAV i Nærøysund. Kommunen står i en 

 

2 https://trondelagitall.no/statistikk/sykefravaer 



 

 

omstillingsprosess, særlig på helse og velferd, noe som kan påvirke sykefraværet blant de 

ansatte i kommunen. Sykefraværet har en kostnad, og kan ha den konsekvens at tjenestene 

ikke blir bemannet med riktig og tilstrekkelig kompetanse. Generelt kan sykefraværet påvirke 

kontinuitet, effektivitet og være en belastning for brukere og kollegaer. Det kan blant annet 

medføre at det ikke er nok personell i skolen til å gi spesialundervisning, at saksbehandling 

blir forsinket og at andre ansatte må jobbe overtid med den belastningen det kan medføre. 

Helse, miljø og sikkerhet er også et tema knyttet til vold i både oppvekst- og helsesektoren.  
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3 ØKONOMI 

 

Økonomisk bærekraft 

En bærekraftig økonomi innebærer at kommunen må ha evne til å holde stabil 

tjenesteproduksjon over tid. Denne evnen kan måles gjennom størrelsen på kommunens netto 

driftsresultat, lånegjeld og disposisjonsfond. Driftsresultatet viser om kommunen klarer å 

frigjøre driftsmidler til investeringsformål, og dermed om det er mulig å fornye bygninger og 

anlegg uten at lånegjelden øker mer enn inntektene. I motsatt fall må en økende andel av 

inntektene brukes til å betjene gjelden i stedet for å gå til tjenesteyting. Konsekvensene blir 

dermed selvforsterkende, og før eller siden må kommunen kutte på bevilgninger til 

tjenesteproduksjon. Samtidig øker risikoen for at rentesjokk kan få store økonomiske 

konsekvenser.  

I årsmeldingen for Nærøysund 2023 skriver kommunedirektøren at resultatet fra 2023 viser at 

kommunen ikke har et bærekraftig økonomisk driftsnivå, og kommunen må foreta en endring 

i kurs. Høy skatteinngang, midler fra Havbruksfondet og et høyt premieavvik på pensjon er 

årsaken til et positivt netto driftsresultat for 2023, jamfør årsberetningen.  

Kommunebarometeret rangerer økonomi til 267. plass og rødt nivå for Nærøysund kommune. 

På kostnadsnivå rangerer Kommunebarometeret kommunen til 148. plass og gult nivå. 

Kommunen kommer best ut når det gjelder netto utgifter til pleie og omsorg per innbygger, 

korrigert for utgiftsbehovet. Kommunen scorer dårligere innenfor kostnadsnivået i barnehage, 

barnevern og kommunehelse. Utgifter til administrasjonen kommer også ut på rødt nivå. 

Kommunene er pålagt å fastsette finansielle måltall å styre etter.  Risikoen for å komme i et 

økonomisk uføre kan reduseres ved å fastsette tydelige og konkrete regler for hvordan 

kommunedirektør og kommunestyre skal forholde seg til de vedtatte måltallene når 

økonomiplanen skal behandles.  

Nærøysund kommune har vedtatt tre finansielle måltall for 2023, definert gjennom intervaller 

for grønt, gult og rødt nivå. Årsberetningen skriver at netto driftsresultat for 2023 er på 0,92%, 

og på rødt nivå. Disposisjonsfondet er på 19%, og ligger over vedtatt måltall og på grønt nivå. 

HØY RISIKO MODERAT RISIKO 
Økonomisk bærekraft Offentlige anskaffelser 

 Budsjettering og tertialrapportering 

 Merverdiavgiftsbehandling 

 Selvkost 



 

 

Brutto lånegjeld for 2023 viser 113% av driftsinntektene, og ligger på rødt nivå. Måltallene viser 

at kommunen har muligheter til å forbedre praksisen med å styre etter de vedtatte finansielle 

måltallene.  

Offentlige anskaffelser 

Regelverket omkring offentlige anskaffelser er komplisert, og det er sannsynlig at det oppstår 

feil. Klagenemnda for offentlige anskaffelser kan bøtelegge når det gjøres feil. Feil tildelinger 

kan også føre til dyre rettssaker, negativ omtale og prosjekter som må utsettes fordi det må 

gjennomføres ny konkurranse. Feil i offentlige anskaffelser har også konsekvenser for 

tilbydere som ikke får oppdrag fordi at regelverket ikke følges.  

Nærøysund kommune har en innkjøpsstrategi for 2021-2023 og har en egen innkjøpsrådgiver. 

Revisor anser dette som risikodempende for feil innenfor offentlig anskaffelser.   

Budsjettering og tertialrapportering 

Det kan være risiko forbundet med budsjettering og tertialrapportering. Det er konkrete krav til 

hvordan budsjettet skal utarbeides, men det gjøres også subjektive vurderinger om måltall og 

budsjettpremisser, og oppfølgingen av disse som kunne vært bedre omtalt. Det er en 

sannsynlighet for at måltall og budsjettpremisser er uklare med den konsekvensen at de er 

vanskelig å styre etter. Presentasjonen av tertialrapportene som styringsverktøy har et 

forbedringspotensial.  

Merverdiavgiftsbehandling 

Regelverket om merverdiavgiftskompensasjoner, ordinær merverdiavgift og fradragsrett er 

komplisert. Det er sannsynlig at feil kan oppstå, og konsekvensen er at da vil det komme krav 

om tilbakebetaling fra Skatteetaten, og det kan ilegges bot på 40 prosent av feilen. Potensielt 

kan dette utgjøre store beløp som har betydning for kommuneøkonomien. 

Selvkost 

Flere saksområder i kommunen har gebyrbelagte tjenester hvor gebyret skal være til selvkost. 

Regelverket er komplisert, og det er sannsynlig at det kan oppstå feilføringer mellom 

selvkostområder og andre områder i kommunen. Det er også en sannsynlighet for feil i 

beregningen av kapitalkostnader. Konsekvensene av feil i selvkostberegningene er at enten 

kommunen eller innbyggerne må betale for den andre, eller at dagens abonnenter betaler for 

framtiden abonnenter eller motsatt. På flere områder øker gebyrene som følge av økt selvkost 

fordi eksempelvis vedlikeholdet av vannledninger ikke er fulgt opp.  
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4 OPPVEKST 

 

Kvalitet på grunnskoleopplæringen 

Skolestruktur i Nærøysund kommune har vært gjenstand for debatt flere ganger, og flere skoler 

ble foreslått nedlagt i budsjettforslaget 2024. Kommunestyret vedtok å beholde 

skolestrukturen, og kommunen må derfor spare inn på andre måter. Det kan være en risiko at 

ressursmangel påvirker kvaliteten i opplæringstilbudet i kommunen og at den svekkes som 

følge av innsparingene som må gjøres. Samtidig er det enkelte skoler i kommunen der det er 

utfordringer med å rekruttere ansatte. Ikke alle skolene oppfyller lærernormen. En 

skolestrukturdebatt kan i seg selv bidra til uro på de utsatte skolene, lavere trivsel for ansatte 

og mindre tilfang av søkere. Dette kan igjen være en risikofaktor for kvaliteten i tjenesten.  

Kommunen uttaler at det er krevende å jobbe forebyggende når man må skjære ned på 

ressursene. Oppvekstprofilen fra Folkehelseinstituttet viser at kommunen ligger signifikant 

dårligere enn landet som helhet når det gjelder gjennomsnitt grunnskolepoeng og 

gjennomføring av videregående opplæring. Tall fra elevundersøkelsen viser at hele 23,1 

prosent av elevene på 7. trinn 2023-2024 opplever mobbing. Snittet for Trøndelag er 13,5 

prosent, mens snittet for hele landet er 12,8.  

Barn med særlige behov 

Barn med særlige behov skiller seg fra den ordinære elevmassen ved at de ikke får tilstrekkelig 

utbytte av den ordinære opplæringen. Det er en sannsynlighet for at barn med særlige behov 

ikke fanges opp tidlig og får den oppfølgingen de trenger. Manglende oppfølging kan gi 

konsekvenser for det enkelt barn sin videre utvikling og muligheter videre i livet. Kommunen 

kan også bli stilt til ansvar for ikke å ha gitt tilstrekkelig opplæring.  

Andel elever som får spesialundervisning i Nærøysund kommune er for året 2023 på 10, 8 

prosent. Andelen har økt de siste årene. Kommunen uttaler at de må spare penger innenfor 

oppvekstsektoren, og det kan få konsekvenser for tilbudet til barn med særlige behov. Det kan 

også påvirke arbeidet med tidlig innsats. Tidlig innsats skal løse problemene på et lavest mulig 

nivå og gi hjelp så tidlig som mulig for å hindre fremtidige behov for mer ressurser og 

HØY RISIKO MODERAT RISIKO 
Kvalitet på grunnskoleopplæringen Barnehagemyndighet og tilsyn 
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tilpasninger. Mangel på ressurser kan i verste fall føre til at tidlig innsats ikke blir gjennomført 

tilstrekkelig som medfører økt behov for spesialundervisning.  

Barnehagemyndighet og tilsyn 

§ 11 i barnehageloven krever likebehandling mellom private og kommunale barnehager og 

stiller krav om å organisere oppgavene kommunen har som barnehagemyndighet adskilt fra 

oppgavene den har som barnehageeier. Det er både kommunale og private barnehager i 

Nærøysund. Kommunen har også en eierandel på 35 prosent i en av de private barnehagene. 

Det er en risiko at utøvelse av oppgavene som barnehagemyndighet og barnehageeier ikke er 

tilstrekkelig adskilt. Dette kan føre til at barnehagene ikke likebehandles og at tilsyn ikke 

gjennomføres på riktig måte. Videre kan det ha betydning for den tjenesten som tilbys og 

samarbeidet mellom barnehagen og andre kommunale aktører.  

Taushetsplikt og personvern 

Revisor erfarer at flere kommuner ønsker å øke det tverrfaglige samarbeidet rundt barn i 

kommunen. Dette kan øke sannsynligheten for at personvern og taushetsplikt ikke blir 

ivaretatt. Tydelige retningslinjer og rutiner for ivaretakelse av personvern og taushetsplikt er 

viktig for å redusere konsekvenser som kan oppstå som følge av tverrfaglig samarbeid. Brudd 

på personvern og taushetsplikt kan får store konsekvenser for den enkelte person og 

økonomiske og omdømmemessige konsekvenser for kommunen.  

Saksbehandling 

Minimumskravene til enkeltvedtak i forvaltningsloven er ikke tilstrekkelig for å ivareta 

saksbehandling med fokus på barnets beste. Det er sannsynlig at barnets beste og barnas 

stemme, er basert på omgivelsene rundt og ikke barnet. Konsekvensen kan være mangelfullt 

beslutningsgrunnlag som fører til feil beslutning og feil tiltak. 

Barnevern 

Barneverntjenesten har som oppgave å fremme en trygg barndom og gode oppvekstvilkår for 

barn og unge. Barneverntjenesten i Nærøysund kommune er organisert som et 

interkommunalt samarbeid mellom Nærøysund og Leka, Ytre Namdal barneverntjeneste, hvor 

Nærøysund er vertskommune.  

I tilstandsrapporten for Ytre Namdal barneverntjenesten 2023 skriver tjenesten at de har 

utfordringer med å gi barn og unge riktig hjelp til riktig tid. Det er også utfordringer med 

samhandling mellom instansene for å kunne gi hjelp og støtte til barn og familier. Tjenesten 

har hatt flere vakante stillinger i 2023, og har vært underbemannet med tanke på antall 

stillingshjemmel. Det er en utfordring å rekruttere riktig kompetanse. Barnevernet har som 
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oppgave å ivareta de sårbare barna og deres familie, og det er risiko for at dette ikke blir 

gjennomført på en tilfredsstillende måte i Nærøysund.  

Statsforvalteren gjennomført tilsyn ved barneverntjenesten i Ytre Namdal hvor det ble 

avdekket lovbrudd om at kommunen ikke sikrer en forsvarlig gjennomføring av undersøkelser. 

Kommunen kommer også ut på rødt nivå og plass 295 av alle kommunene i landet i 

Kommunebarometeret for barnevern. Kommunen scorer også rødt på variabler om omhandler 

andel undersøkelser gjennomført innenfor tre måneder.  

 For at barneverntjenesten skal kunne yte sine oppgaver er det viktig med tilstrekkelige 

ressurser og kompetanse. Disse må brukes på en effektiv måte for å oppfylle 

barneverntjenestens oppgaver. Kommunen sier i møte med revisor at de bruker mye ressurser 

på barnevern, noe som bekreftes av statistikk på området. Statistikken viser at Nærøysund 

hadde 20 644 kroner i netto driftsutgifter til barneverntjenesten per innbygger 0-22 år, mens 

landet uten Oslo hadde til sammenligning 11 253 kroner. Kommunen kommer også på rødt 

nivå når det gjelder antall barn med undersøkelse eller tiltak per årsverk (som er en alternativ 

måte å måle bemanning på). Nærøysund har 42,4 barnevernssaker per årsverk mot et 

landssnitt på 16,99 barnevernssaker per årsverk.  

 



 

 

5 VELFERD, HELSE OG OMSORG 

 

Eldreomsorg og helsetjenester 

Nærøysund kommune scorer grønt innenfor pleie og omsorg på Kommunebarometeret. Tall 

fra KOSTRA viser at kommunens utgifter til helse- og omsorgstjenester per innbygger er noe 

høyere sammenlignet med Trøndelag og landet uten Oslo i perioden 2020-2023. Samtidig er 

netto driftsutgifter til omsorgstjenester i prosent av kommunens samlede netto driftsutgifter noe 

lavere enn Trøndelag og landet uten Oslo.  

Nærøysund kommune forteller i møte med revisor om at kapasiteten i hjemmetjenesten og 

institusjon er god. Samtidig sier kommunen at de må omstille tjenesten sin for å være mer 

effektiv knyttet til tilgjengelig personell og kompetanse. Omstillingen begrunnes med 

kompetansemangel, økonomi og økende behov og endringer i tjenestetilbudet. Revisor får 

opplyst om at måten det ble jobbet med eldreomsorg på var ulik i de to tidligere kommunene. 

Omstilling og omstrukturering av tjenesten utgjør en risiko for støy blant de ansatte. I slike 

prosesser er det viktig at kommunen har gode rutiner og prosedyrer, for eksempel knyttet til 

medisinhåndtering og ernæring, for å sørge for at lover og regler blir fulgt og fare for liv og 

helse ikke er truet. Brukerne skal få oppfylt sine vedtak om tjenester de har krav på uavhengig 

av organisatoriske prosesser i kommunen.  

Antallet eldre øker framover, og mange av disse kan bli rammet av demenssykdom. 

Kommunene er i ulik grad forberedt på dette. Det krever blant annet tilrettelegging med ulike 

boformer, dagaktivitetstilbud, og spesialkompetanse hos ansatte. Det er sannsynlig at 

kvaliteten i demensomsorgen både innen hjemmetjeneste og institusjon blir utfordret. 

Utfordringene er knyttet til å ivareta ulike behov, grader og typer av demenssykdom samt bruk 

av tvang. Konsekvensen er at brukerne ikke får tilstrekkelige tjenester som er tilpasset deres 

livssituasjon og for kommunen kan konsekvensen være at ressursene brukes lite effektivt. I 

Nærøysund har kommunen skjermede enheter på sine institusjoner og et eget 

hukommelsesteam knyttet til hjemmeboende med demens.  

Når det gjelder kommunale helsetjenester, kommer Nærøysund på rødt nivå i 

Kommunebarometeret. Kommunen scorer dårlig på blant annet andel av fastlegelistene som 

HØY RISIKO MODERAT RISIKO 
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mangler lege og andel med fullført helseundersøkelse innen 1. skoleår. Kommunen uttaler i 

møte med revisor at de ikke oppfyller bemanningsnormen innenfor helsestasjon.  

Levekår og utenforskap (tverrsektoriell risiko) 

Flere og flere faller utenfor i samfunnet, og det er sannsynlig at kommunen ikke klarer å være 

i forkant og jobbe forebyggende. Det er blant annet et økende behov for psykisk helsehjelp. 

Det er økt sannsynlighet for fattigdom blant barn og voksne, herav flere som har behov for 

sosialhjelp. Mangel på boliger for vanskeligstilte og økte priser på leiemarkedet rammer også 

mange av de som faller utenfor utdanning og arbeidsliv. Utenforskap kan medføre mange ulike 

konsekvenser, eksempelvis kommunens ansvar for sosialhjelp, men også konsekvenser i form 

av uro i lokalmiljøet og kriminalitet, samt den enkeltes muligheter i samfunnet. På dette kan 

kultur, idrett og frivilligheten være et bidrag for å redusere sannsynligheten for at noen faller 

utenfor.  

I Nærøysund kommune står 8,2 prosent i alderen 15-29 år utenfor arbeid, utdanning og 

arbeidsmarkedstiltak i 2022. For Trøndelag er tilsvarende andel 9,5 prosent. I alderen 30-61 

år er andelen i kommune på 15,3 prosent, mens 14,7 prosent for Trøndelag. Folkehelseprofilen 

viser at kommunen ligger dårligere enn landet som helhet når det gjelder stønad til livsopphold 

i alderen 20-66 år. Oppvekstprofilen viser at barn i familier som mottar sosialhjelp også er 

dårligere i Nærøysund enn landet som helhet. Sosialtjenesten kommer ut på rødt nivå og 274 

plass av alle landets kommuner i Kommunebarometeret. Statsforvalteren gjennomførte et 

tilsyn høsten 2023 om kommunens ivaretagelse av barns behov i saker om økonomisk stønad. 

Der ble det avdekket lovbrudd, blant annet knyttet til tilstrekkelig kartlegging av barns behov 

og at kommunen ikke sikrer en forsvarlig vurdering og beslutning ved søknad om økonomisk 

stønader til familier.  

Tildeling av tjenester 

Det er sannsynlig at brukere av helse- og velferdstjenester ikke får den hjelp de har krav på, 

og at innbyggernes forventninger overgår tilbudet kommunen kan gi. Rett bemanning bør være 

på rett plass, tilsvarende riktig bruk av kompetanse ut fra behovet. Tildeling av tjenester berører 

problematikk rundt utskrivningsklare pasienter og mottaksmuligheter i kommunene samt 

arbeidsfordelingen mellom spesialhelsetjenesten og kommunen. Kartlegging for å fastsette 

rett nivå på tjenestene og individuell tilpasning av tjenester er viktig for å kunne gi riktige 

tjenester. En konsekvens av spesielt systematiske feil i tildelingene er at brukerne ikke får det 

tilbudet de har krav på, som i neste omgang kan gi dårligere livskvalitet. 



 

 

Nærøysund kommune har et eget brukerkontor som tar imot alle henvendelser og tildeler 

tjenester. Det er møte mellom brukerkontoret og de ulike avdelingslederne en gang i uken. 

Brukerkontoret skal evalueres jamfør informasjon fra møte med revisor.  

Bruk av tvang 

Tvang forekommer relativt hyppig innenfor helse, og det skal fattes vedtak ved bruk av tvang. 

Tvang uten vedtak begrunnes ofte i pasientens, medpasienters eller ansattes beste. En 

konsekvens av manglende vedtak er at vurderingen bak bruk av tvang ikke dokumenteres og 

i verste fall ikke gjøres. Dette kan videre gi grobunn for en praksis med økende bruk av tvang. 

Ivaretakelse av flyktninger 

De siste årene har kommunene tatt imot et økende antall flyktninger. Kvalifisering av flyktninger 

til jobb og utdanning er viktig for å unngå utenforskap. Integreringsloven skiller mellom 

grupperinger av flyktninger og det er egne regler for ukrainske flyktninger med andre krav. 

Dette kompliserer arbeidet for de som skal ivareta arbeidet med introduksjon og opplæring. 

Det er ekstra press på tjenester innen helse- og velferd på grunn av mottak av høyt antall 

ukrainske flyktninger i 2022 og senere. Utleiemarkedet tømmes for boliger og prisene i 

privatmarkedet øker. Det er et spørsmål om integreringstilskuddet er tilstrekkelig og om det 

brukes på rett måte for å ivareta flyktningene. Hvis kommunen ikke lykkes med integrering av 

flyktninger kan de ende opp som sosialmottakere i stedet for å bidra som skattebetalere. 

Forholdene som beskrives generelt for kommunene er aktuelt for Nærøysund. Kommunen sier 

selv at de har utfordringer med å ta imot flyktninger i møte med revisor. Dette gjelder særlig 

forhold knyttet til bolig, barnehage og skole. Nærøysund kommune bosatte 80 flyktninger i 

2023, viser tall fra Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi). Kommunestyret vedtok i 

februar 2024 å bosette 50 flyktninger i 2024. Tall fra IMDi viser at per mai 2024 er det bosatt 

11 flyktninger i kommunen.  
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6 TEKNISK  

 

Klima og miljø 

Klima og miljø gir kommunen ulike utfordringer innenfor teknisk sektor, eksempelvis 

utfordringer som følge av ekstremvær. Det kan være ulik vekting av klima- og miljøhensyn, 

samt potensiale for motstrid mellom ulike hensyn som klima- og miljø, samiske rettigheter, 

jordvern og behovet for samfunnsutvikling. Klima- og miljøplanleggingen har innvirkning på 

annet planverk og har betydning for sektorovergripende forvaltning, blant annet i 

arealplanlegging, beredskap knyttet til infrastruktur, vann- og avløpsforvaltning og drift og 

vedlikehold av kommunal eiendom. Kommunen kan bli stilt til ansvar dersom klima- og 

miljøhensyn ikke blir hensyntatt blant annet i arealplanlegging og byggesaksbehandling.  

Kommunebarometeret viser at Nærøysund havner på rødt nivå innenfor klima og natur. 

Kommunen har hatt en økning i utslipp på 7,0 prosent fra 2009 til 2022. I 2022 står sjøfart for 

45,8 prosent av utslippene, mens jordbruket står for 31,8 prosent. PwC har rangert Nærøysund 

kommune som nr. 100 i en rapport om bærekraft i norske kommuner. Kommunen jobber med 

å utarbeide klima- og miljøplan, jamfør informasjon i møte med revisor. 

Bærekraftsmålene sammen med de mer kjente områdene som klima og miljø stiller krav til 

kommunene på mange områder, eksempelvis materialgjenvinning, omstilling i næringslivet og 

håndtering av et mer utfordrende klima. Kommuner er viktig for å realisere bærekraftsmålene 

(Meld. St 40, 2020-2021). Regjeringen forventer at fylkeskommuner og kommuner legger FNs 

bærekraftsmål til grunn for samfunns- og arealplanleggingen. Det er utarbeidet en 

bærekraftsrapport for Nærøysund kommune 2023 i regi av bærekraftsnettverket i Trøndelag. 

Rapporten skriver at FNs bærekraftsmål er nevnt i kommunens planstrategi for 2022-20233. 

Videre er FNs bærekraftsmål innarbeidet i kommuneplanens samfunnsdel som ble vedtatt 

 

3 Ifølge hjemmesiden til kommunen er planstrategiene for 2023-2027 under utvikling og forventet politisk behandlet 

våren 2024. Revisor finner ikke informasjon om at den er behandlet.  

HØY RISIKO MODERAT RISIKO 
 Klima og miljø  

 Planarbeid 

 Vedlikeholdsetterslep 

 Brann 

 Næring, skog- og landbruk 



 

 

våren 2020 og gjelder i perioden 2021-2033. Kommuneplanens samfunnsdel prioriterer seks 

av FNs bærekraftsmål som videre inngår i tre satsingsområder som er valgt mot 2023.  

Planarbeid 

Planprosessene driver de kommunale tjenestene fremover, og oppstiller rammene for 

kommunens samfunns-, areal og næringsutvikling. Planarbeidet utfordrer dynamikken mellom 

regelverket, statlige føringer og forholdet til det lokale handlingsrommet. Målsettinger i 

planverket er ofte lite konkrete, målbare og tidsbestemte, noe som gjør det vanskelig å 

evaluere måloppnåelsen i etterkant. Ivaretakelse av bærekraftsmål i planarbeidet står sentralt 

og fordrer god tverrsektoriell samhandling. Manglende oppdatering av planverket, eksempelvis 

planstrategi, samfunnsplan og arealplan får konsekvenser for tiltakshavere og 

saksbehandlingen i kommunen. Eldre og utdaterte areal- og reguleringsplaner fører til et økt 

antall dispensasjonssøknader, noe som i sin tur øker den kommunale ressursbruken og fører 

til lengre saksbehandlingstider. Administrasjonen og politisk nivå kan vekte hensyn ulikt i 

spørsmålet om dispensasjoner, noe som kan både kan føre til at tilnærmet like saker får ulike 

utfall og at beslutningen skaper presedens for nye saker.   

Ifølge hjemmesiden til Nærøysund kommune er planstrategiene for 2023-2027 under utvikling 

og forventet politisk behandlet våren 2024. Revisor finner ikke informasjon om at den er 

behandlet. I møte med revisor, informerer kommunen at jobber med kommuneplanens 

arealdel høsten 2023. Kommunen sier at arealplanen ikke bare skal omhandle klima, miljø og 

natur, men den må også ivareta sosiale forhold og økonomi. Videre er kommunen i startfasen 

med å utarbeide kommunedelplan for Rørvik sentrum som skal ta høyde for kommende 

utfordringer og legge til rette for at eldre kan bosette seg sentralt.  

Vedlikeholdsetterslep 

Kommuner mangler ofte gode systemer for vedlikehold når det kommer til vann og avløp, 

eiendomsforvaltning og samferdsel. Vedlikeholdsetterslepet på disse områdene er i dag 

omfattende og har konsekvenser for helse, miljø og sikkerhet. En stor bygningsmasse og mye 

veg som skal vedlikeholdes belaster kommunens økonomi. Alle innbyggere i kommunen skal 

motta trygt og godt vann, noe som stiller krav til distribusjonsnettet, kontroll av 

vannkilder/høydebasseng og behovet for en reservevannkilde. Svikter tilførselen av trygt vann 

kan det få konsekvenser for liv og helse. Hovedutfordringene for avløp er relatert til 

ledningsnettet, rensing og overvannsproblematikk. Konsekvensene av svikt i avløpssystemet 

er forurensning. 

Kommunebarometeret rangerer Nærøysund kommune til plass nr. 212 og gult nivå innenfor 

vann og avløp. Kommunene scorer best når det gleder andel abonnenter tilknyttet 
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vannforsyning med tilfredsstillende farge og pH-verdi, mens kommunen kommer dårligere ut 

(plass 327 og rødt nivå) når det gjelder brudd i vannleveranser. Kommunen uttaler at det 

innenfor vann og avløp er mye gammel infrastruktur, og har en plan for utskiftning av dette.  

Revisor er ikke kjent med om kommunen har en vedlikeholdsplan for kommunale bygg og 

eiendommer. I en sammenslått kommune kan det ofte bli et overskudd av bygninger dersom 

man slår sammen tjenester. Gammel og dårlig vedlikeholdt bygningsmasse er dyrt å drive, og 

noen ganger kan det være slik at kommuner investerer i bygg, men ikke har satt av 

tilstrekkelige midler til drift og vedlikehold av byggene. Da vil man ikke sikre et verdibevarende 

vedlikehold, og bygget vil på sikt og kanskje før antatt levetid, måtte skiftes ut.  

Brann 

Nærøysund har eget brannvesen som består av to utrykningsstasjoner og fire branndepot. 

Brann og redning har ansvar for å ivareta både forebyggende og akutte oppgaver, som krever 

tilstrekkelig internkontroll, rutiner for forebyggende arbeid (feiing og branntilsyn), HMS og 

kompetanseheving (blant annet på slukking av elektriske fremkomstmidler som elbiler, el-ferjer 

og kompetanse i forhold til helserelaterte utrykninger). Konsekvenser av svikt innenfor brann 

og redning kan være stor i forhold til at liv og verdier ikke blir tilstrekkelig sikret. Det er også 

knyttet usikkerhet til konsekvensene av en rettskraftig dom fra Møre og Romsdal tingrett om 

lovligheten av å fastsette sjablongmessig feieavgift for hytter.  

Næring, skogbruk og landbruk 

Kommunen har ansvar etter lovverk som regulerer næringsvirksomhet, herunder jordbruk og 

skogbruk. Interessekonflikter mellom jordvern og utbygging og i den sammenheng også 

miljøhensyn er sannsynlig. Slik interessekonflikter må kommunen håndtere, og ulike utfall har 

ulike konsekvenser for videre utvikling. Klima- og miljøutfordringer og den risikoen det 

innebærer både for næringsvirksomhet og som en konsekvens av næringsvirksomhet er 

problemstillinger som kommunen blir stilt overfor. Nærøysund kommune har en egen 

strategisk næringsplan, sammen med Leka kommune, for Ytre Namdal perioden 2020-2030. 

Planen danner grunnlaget for kommunenes næringssatsing.  

Kommunen har ansvar for saksbehandling på ulike områder og det kan skje 

saksbehandlingsfeil eller manglende oppfølging av saker, eksempelvis innenfor 

konsesjonsbehandling. Nærøysund kommune kommer på plass 167 og gult nivå for 

saksbehandling (byggesaker) i Kommunebarometeret. I møte med revisor opplyser 

kommunen at de har tilstrekkelig med saksbehandlingsressurser.  



 

 

7 EIERSTYRING 

 

Revisor vurderer ikke risiko knyttet til eierstyring eller forvaltningsrevisjon av Revisjon Midt-

Norge SA. Dette grunnet habilitet. 

Styringsverktøy – generell eierskapskontroll 

Kommuneloven § 26-1 sier at kommunen minst en gang i valgperioden skal utarbeide en 

eierskapsmelding som skal vedtas av kommunestyret. Bestemmelsen stiller også krav til 

eierskapsmeldingens innhold, hvor det blant annet skal fremgå hva som er kommunens formål 

med å eie det enkelte eierskap og hvilke generelle styringsprinsipper som er gjeldende. Det 

overordnede ansvaret for eierstyring ligger hos kommunestyret, og eierskapsmeldingen er det 

viktigste styringsverktøyet. Eierskapsmeldingen ble sist behandlet i kommunestyret i juni 2023. 

Det er en risiko for at styringsprinsippene ikke er tilstrekkelig forankret og bevisstgjort hos 

dagens representanter etter valget. Det er også en risiko for at bestemmelsene i 

eierskapsmeldingen ikke følges opp av de som er oppnevnt som eierrepresentanter. 

Konsekvensene av dette kan bli at kommunens eierinteresser ikke blir underlagt 

tilfredsstillende folkevalgt styring og kontroll, og at kommunestyret ikke holdes oppdatert og 

informert om hva som foregår i selskapene kommunen eier. Det er nylig gjennomført en 

generell eierskapskontroll i Nærøysund, men det kan være hensiktsmessig å gjennomføre en 

ny kontroll i løpet av valgperioden for å kontrollere at eierskapsmeldingen etterleves.  

Ytre Namdal Vekst AS 

Ytre Namdal Vekst er et heleid selskap innen vekst/attføring. Selskapet ivaretar viktige 

funksjoner og har tett samarbeid med NAV.  

Arbeidstiltaksselskaper har de siste årene fått endrede rammevilkår og har blitt pålagt å 

omorganisere driften sin. Konsernorganisering kan være aktuelt. Konsernorganisering 

innebærer at det oppstår et holdingselskap mellom kommunen som eier og de selskapene 

hvor virksomheten skjer. Dette har betydning for kommunens muligheter til å utøve eierstyring. 

Et konsern består av flere aksjeselskaper som i utgangspunktet er selvstendige enheter, men 

HØY RISIKO MODERAT RISIKO 
 Generell eierskapskontroll 

 Ytre Namdal Vekst AS 

 Nord-Trøndelag Krisesenter IKS 

 Midt-Norge 110-sentral IKS 

 NTE AS 

 Namdal Rehabilitering IKS 

 Nord-Trøndelag Havn Rørvik IKS 
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som er bundet sammen gjennom eierskap. Revisor erfarer at det i flere sammenhenger er lite 

fokus på forhold omkring eierskapet når det dannes konsern og dette medfører en risiko for 

eksempelvis habilitetsutfordringer, manglende informasjonsflyt og styringsmuligheter. 

 Eierskapskontroll kan være aktuelt. 

Interkommunalt arkiv Trøndelag IKS 

Interkommunalt Arkiv Trøndelag IKS ble etablert i år 2000 da institusjonen ble et 

interkommunalt selskap, opprettet med hjemmel i lov om interkommunale selskaper av 29. 

januar 1999. Selskapet skal følge opp arkivlovens intensjoner og bestemmelser, og fungere 

som et arkivdepot for eierne med papirbaserte og elektroniske arkiv. Selv om arbeidet er satt 

bort til et frittstående selskap, har kommunen fremdeles det overordnede arkivansvaret. 

Ansvaret for egne arkiver gjelder også etter at de er overført til depot. Dette tilsier at 

selskapsforvaltningen og internkontrollen hos IKA Trøndelag IKS er en risikofaktor som 

eierkommunene bør ha bevissthet om. En forvaltningsrevisjon av selskapets virksomhet er 

mest aktuell dersom dette kan utføres i samarbeid med andre eiere. En forvaltningsrevisjon 

kan eventuelt kombineres med eierskapskontroller for den enkelte kommune. 

Nord-Trøndelag Krisesenter IKS  

Nord-Trøndelag Krisesenter IKS ivaretar kommunale oppgaver etter krisesenterloven for flere 

kommuner. Det er risiko knyttet til organisering og styring med de kommunale tjenestene som 

ytes. Flere kommuner velger å delta i interkommunale samarbeid for å nyttiggjøre seg 

stordriftsfordeler, dette utfordrer igjen kommunene på god eierstyring. Å legge virksomhet til 

selvstendige selskaper, kan gå på bekostning av hensynet til overordnet styring og kontroll 

med sårbare velferdstjenester. Konsekvensen av mangelfull eierstyring kan bli at kommunen 

ikke får tilstrekkelig informasjon om tjenestene til å vurdere om de er tilstrekkelige, eller at 

selskapet utvikler seg i en retning som ikke er i Nærøysund kommunes interesse. En 

eierskapskontroll kan eventuelt kombineres med en forvaltningsrevisjon av selskapet i 

samarbeid med andre eiere. 

Midt-Norge 110-sentral IKS 

Midt-Norge 110-sentral er betydelig utvidet i 2023. Selskapet leverer en viktig tjeneste til 

eierkommunene og det kan være relevant å følge opp eierskapet i selskapet gjennom en 

eierskapskontroll i når den nye organiseringen har fungert en periode. 

Namdal Rehabilitering IKS 



 

 

Namdal Rehabilitering leverer rehabiliteringstjenester til kommunene. Over tid har det vært 

tema hos flere av eierkommunene om de heller skal løse behovet i egen kommune, kontra å 

kjøpe tjenester fra selskapet. Kommunedirektøren opplyser at Namdal Rehabilitering hadde 

en prisvekst på 14,8 prosent til kommunene. Det har også kommet signaler om at Helse Midt-

Norge vil redusere kjøp av tjenester fra rehabiliteringsinstitusjoner fra 2024. Mange kommuner 

med små eierandeler kan gi risiko for at eierstyringen ikke er like bevisst eller påkoblet som i 

andre selskap. Det kan også være utfordringer med at eierskap og kjøp av tjenester er tett 

koblet sammen for dette selskapet. Både eierskapskontroll og forvaltningsrevisjon er aktuelt i 

selskapet.  

NTE AS – Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk AS  

NTE AS er et morselskap som utøver eierrollen overfor datterselskapene, både gjennom verv 

i selskapenes styrer og gjennom leveranser av konserntjenester innen økonomi, finans, 

innkjøp, HR, IKT, eiendomsforvaltning og kommunikasjon. I tillegg eier NTE 40 prosent av 

nettselskapet Tensio. En konsernorganisering innebærer en generell risiko for at den store 

graden av indirekte styring går utover hensynet til folkevalgt styring og kontroll over 

eierinteressene. De kommunale eierne har laget en felles eiermelding for selskapet. 

Dokumentet klargjør overordnede formål med eierskapet, og gir eiersignaler som skal være 

førende for strategiske valg og videre utvikling. Kommunene har også inngått en gjensidig 

avtale om utbyttepolitikk. Gjennom en eierskapskontroll kan det bli undersøkt om kommunen 

utøver en eierstyring som harmonerer med de føringene som er gitt. 

Nord-Trøndelag Havn Rørvik IKS 

Nærøysund er majoritetseier i selskapet, og eier det sammen med Bindal (12,63 %) og Leka 

(8,5 %). En majoritetsandel gir et ekstra ansvar for å være en god eier og drive fornuftig 

eierstyring. Selskapet forvalter kai- og havneområder for eierne sine. Det stilles eksempelvis 

krav til gode logistikkløsninger, landstrøm og miljøvennlige anlegg. Dette fordrer en sunn 

økonomi i selskapet. Havnevesenets gebyrer er angitt i lov, og er underlagt selvkost. Det kan 

være relevant å kontrollere både kommunens eierstyring av selskapet, og en 

forvaltningsrevisjon av selskapets aktivitet, eksempelvis selvkostberegninger, offentlige 

anskaffelser og styringssystemer.  Tidligere revisjoner av andre havneselskaper har vist at det 

er økt risiko for feil på disse områdene. Selskapet vurderes til å ha en moderat risiko, da det 

har en fin økonomisk utvikling, men må forholde seg til reguleringer og krav som har en økt 

risiko, eksempelvis selvkost og offentlige anskaffelser.  
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Oversikt over eierskap (AS, IKS og SA) 

Selskap Eierandel Formål 

Ytre Namdal Vekst AS 100 % Tilrettelagt arbeid 

Vikna Byggutleie AS 100 % Eiendom 

Nærøy Eiendom AS 100 % Eiendom 

Nord-Trøndelag Havn Rørvik IKS 78,87 % Havn 

Kråkøya Eiendom AS 73,53 % Eiendom 

Ottersøy Barnehage SA 35 % Barnehage 

Museet Midt IKS 25 % Museum 

Midtre Namdal Avfallsselskap IKS 24,6 % Renovasjon 

Namdal Rehabilitering IKS 11,53 % Rehabilitering 

Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk AS 6,41 % Energi 

Nord-Trøndelag Krisesenter IKS 6,4 % Krisesenter 

Interkommunalt Arkiv Trøndelag IKS 2,67 % Arkiv 

INAM AS 2,57 % Rådgivning 

Midt-Norge 110-sentral IKS 2,04 % Brannvern 

Trøndelag Reiseliv AS 1,02 % Reiseliv 

Biblioteksentralen SA  Bibliotek 

Heimen Barnehage Eiendom AS Meldt oppløst Barnehage 

Revisjon Midt-Norge SA  Revisjon 

Rørvik Samfunnshus SA  Eiendom 

Visit Namdalen SA  Reiseliv 

OKS Trøndelag SA  Opplæring 

Kilde: Note 4 i 2023-regnskapet, www.soliditet.no og kommunens eierskapsmelding 

 

 

 

http://www.soliditet.no/


 

 

Oversikt over andre samarbeid (vertskommune i parentes) 

Selskap Antall kommuner Formål 

Namdal IUA (Namsos) 10 
Akutt 

forurensning 

Namdal Regionråd 11 Politisk råd 

Ytre Namdal Barneverntjeneste (Nærøysund) 2 Barnevern 

PPT Ytre Namdal 2 PPT 

Barnevernsvakt (Steinkjer) 15 Barnevern 

Foreningen Kystriksvegen  Reiseliv 

IKT (Nærøysund/Leka) 2  

Veterinærvakt i Ytre Namdal (Leka) 2 Veterinær 

Kilde: Kommunens eierskapsmelding 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN FOR FORVALTNINGSREVISJON OG 

EIERSKAPSKONTROLL VALGPERIODEN 2023-2027  

 

NÆRØYSUND KOMMUNE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Krav til forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll  
 

1.1.Kommunelovens § 23-2 om krav til forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 

 

  Kontrollutvalget skal påse at det:    

c. det utføres forvaltningsrevisjon av kommunens eller fylkeskommunens virksomhet, og  

av selskaper kommunen eller fylkeskommunen har eierinteresser i 

d. det føres kontroll med forvaltningen av kommunens eller fylkeskommunens eierinteresser  

i selskaper mv. (eierskapskontroll) 

e. vedtak som kommunestyret eller fylkestinget treffer ved behandlingen av revisjonsrapporter,  

blir fulgt opp. 

  
1.2. Kommunelovens § 23-3 om forvaltningsrevisjon og § 23-4 om eierskapskontrolll  
1Forvaltningsrevisjon innebærer å gjennomføre systematiske vurderinger av økonomi, 

produktivitet, regeletterlevelse, måloppnåelse og virkninger ut fra kommunestyrets eller 

fylkestingets vedtak. Kontrollutvalget skal minst én gang i valgperioden, og senest innen 

utgangen av året etter at kommunestyret eller fylkestinget er konstituert, utarbeide en plan 

som viser på hvilke områder det skal gjennomføres forvaltningsrevisjoner.  

 

Eierskapskontroll innebærer å kontrollere om den som utøver kommunens eller 

fylkeskommunens eierinteresser, gjør dette i samsvar med lover og forskrifter, 

kommunestyrets eller fylkestingets vedtak og anerkjente prinsipper for eierstyring. 

Kontrollutvalget skal minst én gang i valgperioden, og senest innen utgangen av året etter at 

kommunestyret eller fylkestinget er konstituert, utarbeide en plan for hvilke 

eierskapskontroller som skal gjennomføres. Planen skal baseres på en risiko- og 

vesentlighetsvurdering av kommunens og fylkeskommunens eierskap.  

 

 1.3 Kommunelovens § 23-3 om krav til risiko-og vesentlighetsvurdering   

Planen skal baseres på en risiko- og vesentlighetsvurdering av kommunens eller 

fylkeskommunens virksomhet og virksomheten i kommunens eller fylkeskommunens 

selskaper. Hensikten med risiko- og vesentlighetsvurderingen er å finne ut hvor det er størst 

behov for forvaltningsrevisjon. Planen skal vedtas av kommunestyret og fylkestinget selv. 

Kommunestyret og fylkestinget kan delegere til kontrollutvalget å gjøre endringer i planen.  

1.4 Revisors risiko-og vesentlighetsvurdering   

Revisjon Midt-norge SA utarbeidet en rapport som var revisors risiko- og 

vesentlighetsvurdering for Nærøysund kommune som grunnlag for kontrollutvalgets valg av 

forvaltningsrevisjoner og eierskapskontroller i inneværende valgperiode.  
  

Risiko- og vesentlighetsvurderingen skal danne grunnlag for de prioriteringer av prosjekter 

kontrollutvalget skal gjøre, samt hvilke prosjekter som tenkes gjennomført.  Hensikten med 

risiko- og vesentlighetsvurderinger er å finne ut hvor det er størst behov for forvaltnings-

revisjon og eierskapskontroll. Dette gir kontrollutvalget og kommunestyret et  

grunnlag for å velge områder innen kommunens virksomhet som det kan være hensiktsmessig 

å gjennomføre forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll innenfor.   

 

                                                            
1 Kommunelovens § 23-3. Forvaltningsrevisjon  



 

 

Risiko er faren for ikke å nå fastsatte mål. Normalt vil enhver risiko være dekket med ulike 

tiltak for å redusere en risiko eller for å holde en risiko på et akseptabelt nivå. 

Risikovurderingen  tar utgangspunkt i de tiltak og kontroller som er iverksatt, og måler 

gjenværende risiko.   

 

Risiko- og vesentlighetsvurderingen bygger på bl.a en kartlegging gjennom økonomiske 

analyser og gjennomgang av styrende dokumenter.   

 

2.Prioritering av områder for forvaltningsrevisjon og 

eierskapskontroll i perioden  
 Kontrollutvalget drøftet risiko-og vesentlighetsvurderingen gjennomført av revisor på sitt 

møte den 5. september 2024. Den overordnede analysen (ROV-analysen)  bygger på 

informasjon gitt i samtaler, diverse styringsdokumenter og selvstendige analyser. 

Kontrollutvalgets samlete vurdering av risiko og vesentlighet peker ut noen områder som 

er aktuelle for fremtidig forvaltningsrevisjonsprosjekter.   

Følgende prosjekter er vedtatt å prioritere for forvaltningsrevisjon i valgperioden 2023 -

2027 :   

Nr  Tema  

 Økonomisk bærekraft – styre etter vedtatte mål 

 Kvalitet på grunnskoleopplæringen 

 BTI -  Bedre tverrfaglig samhandling   

 Arbeidsgiverpolitikk 

 Ivaretakelse av flyktninger  

 Barnevern 

 Barn med særlige behov 

 Informasjonssikkerhet 

 Internkontroll  
 

 

Følgende prosjekter er vedtatt å prioritere for eierskapskontroll i valgperioden 2023 -

2027 :   

Nr  Tema  

 Ytre Namdal Vekst AS 

 Nord-Trøndelag Krisesenter IKS ( 

 Nord-Trøndelag Havn Rørvik IKS 

  

 

En eierskapskontroll kan eventuelt kombineres med en forvaltningsrevisjon av selskapet i 

samarbeid med andre eiere der det er hensiktsmessig. 

 

 



 

3.Oppfølging og rapportering 
 

Revisor rapporterer til kontrollutvalget om resultater av gjennomført forvaltningsrevisjon i 

form av rapporter. Videre skal kontrollutvalget rapportere videre til kommunestyret. Det 

legges opp til fortløpende rapportering til kommunestyret etter hvert gjennomført prosjekt 

innen forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. Kontrollutvalget har også et ansvar med 

oppfølging av forvaltningsrevisjoner og eierskapskontroller ut fra de vedtak som fattes i 

kommunestyret.  

 



NÆRØYSUND KOMMUNE  
KONTROLLUTVALGET  

 
  

  

19/24 STATUS VEDRØRENDE KONKURRANSEUTSETTING AV 
REVISJONSTJENESTER 

 

SKAL BEHANDLES / ER BEHANDLET I:  

  

UTVALG  SAK NR. M.DATO SAKSBEHANDLER ARKIVNUMMER  

KONTROLLUTVALGET     19/24       05.09.24   Sekretariatet v/Edel Åsjord   

  

  

SEKRETARIATETS INNSTILLING:   

Kontrollutvalget tar saken til orientering 

 

VEDLEGG  

KST-SAK 62/24 Valg av revisjonsordning 

 

 

SAKSUTREDNING  

Bakgrunn 

Nærøysund kommune er i en krevende økonomisk situasjon, og kommunen vil  
gjennomføre ulike tiltak for å redusere kostnader. Det vises til kommunestyrets vedtak i sak 
136/23 som omhandler konkurranseutsetting av revisjonstjenester, side 62 i protokollen : « 
Konkurranseutsette revisjon – Kontrollutvalget bes forberede konkurransegrunnlag i 
samarbeid med kommunedirektøren.» 

Kontrollutvalget behandlet sak 16/24 Valg av revisjonsordning i møte 13. juni. Utvalget 
fattet slikt vedtak i saken:  

INNSTILLING: 

1. Kommunestyret viser til kontrollutvalgets sak 16/24 Valg av revisjonsordning som er 

en oppfølging av kommunestyrets vedtak i sak 136/23 som omhandler 

konkurranseutsetting av revisjonstjenestene. Kommunestyret velger å 

konkurranseutsette revisjonstjenestene og gir kontrollutvalget fullmakt til å 

gjennomføre konkurranseutsettelsen av revisjonstjenestene.   

2. Kommunestyret ber kommunedirektøren sørge for innkjøpsfaglig bistand til 

kontrollutvalget slik det er omtalt i notat fra sekretariatet datert 10.06.24.   

3. Kommunestyret legger til grunn retningslinjer utarbeidet for konkurranseutsetting av 

revisjonstjenester slik det fremkommer av Veileder utarbeidet av Forum for kontroll 

og tilsyn.   



 

VURDERING  

Kommunestyret behandlet sak om valg av revisjonsordning etter innstilling fra 

kontrollutvalget i møte den 27. juni 2024 og sluttet seg enstemmig til kontrollutvalgets 

innstilling, jfr KST-vedtak i sak 62/24.  

Sekretariatet vil i møte gi en status i arbeidet med anbudsdokumenter og den videre 

prosess.  

  

 

 

 

        Sekretariatet, 29.08.24  

             Edel Åsjord   

  



vr Nærøysund kommune 

Saksframlegg 

Saksnr.: 2020/3736 - 10 

Dato: 19.06.2024 

Saksbehandler: — Edel Asjord 

Saksnummer Utvalg Møtedato 

62/24 Kommunestyret 27.06.2024 

Valg av revisjonsordning - kommunestyret vedtak 136/23 om 

konkurranseutsetting av revisjonstjenester 

Vedlegg 

1 Notat - valg av revisjonsordning - sekretariatet innstilling fra kontrollutvalget - datert 

10.06.2024 

2 Forum for kontroll og tilsyn - veileder - sekretariat for kontrollutvalg 

3 Kontrollutvalget - saksutskrift 16/24 - Valg av revisjonsordning - kommunestyrets 

vedtak 136/23 om konkurranseutsetting av revisjonstjenester 

Relevante dokumenter i saken som ikke er vedlagt 

Kontrollutvalget i Nærøysund kommune behandlet saken i sitt møte den 13. juni som sak 

16/24. Det ble fattet enstemmig vedtak i saken: 

Kontrollutvalget legger saken frem for kommunestyret med slik innstilling: 

Kommunestyrets behandling av sak 62/2024 i møte den 27.06.2024: 

Behandling 

Ingen andre forslag. 

Votering: 

Formannskapets forslag til vedtak enstemmig vedtatt.



Utvalgssakens nummer: 2020/3736 - 10 

Vedtak: 

1.Kommunestyret viser til kontrollutvalgets sak 16/24 Valg av revisjonsordning som er en 

oppfølging av kommunestyrets vedtak i sak 136/23 som omhandler konkurranseutsetting 

av revisjonstjenestene. Kommunestyret velger å konkurranseutsette revisjonstjenestene 

og gir kontrollutvalget fullmakt til å gjennomføre konkurranseutsettelsen av 

revisjonstjenestene. 

2.Kommunestyret ber kommunedirektøren sørge for innkjøpsfaglig bistand til 

kontrollutvalget slik det er omtalt i notat fra sekretariatet datert 10.06.24. 

3.Kommunestyret legger til grunn retningslinjer utarbeidet for konkurranseutsetting av 

revisjonstjenester slik det fremkommer av Veileder utarbeidet av Forum for kontroll og 

tilsyn. 

Kontrollutvalgets innstilling 

1. Kommunestyret viser til kontrollutvalgets sak 16/24 Valg av revisjonsordning som er en 

oppfølging av kommunestyrets vedtak i sak 136/23 som omhandler konkurranseutsetting 

av revisjonstjenestene. Kommunestyret velger å konkurranseutsette revisjonstjenestene 

og gir kontrollutvalget fullmakt til å gjennomføre konkurranseutsettelsen av 

revisjonstjenestene. 

2. Kommunestyret ber kommunedirektøren sørge for innkjøpsfaglig bistand til 

kontrollutvalget slik det er omtalt i notat fra sekretariatet datert 10.06.24. 

3. Kommunestyret legger til grunn retningslinjer utarbeidet for konkurranseutsetting av 

revisjonstjenester slik det fremkommer av Veileder utarbeidet av Forum for kontroll og 

tilsyn.



Utvalgssakens nummer: 2020/3736 - 10 

Innledning 

Nærøysund kommune er i en krevende økonomisk situasjon, og kommunen vil gjennomføre 

ulike tiltak for å redusere kostnader. Det vises til kommunestyrets vedtak i sak 136/23 som 

omhandler konkurranseutsetting av revisjonstjenester, side 62 i protokollen : 

«Konkurranseutsette revisjon — Kontrollutvalget bes forberede konkurransegrunnlag i 

samarbeid med kommunedirektøren.» 

Vurdering 

I kontrollutvalgets møte 26. april behandlet utvalget sak 12/24: KONTROLLUTVALGETS 

OPPFØLGING AV KOMMUNESTYRETS VEDTAK I SAK 136/23 OM KONKURRANSEUTSETTING 

AV REVISJONSTJENESTER 

Kontrollutvalget fattet slikt vedtak i saken: 

«Kontrollutvalget ber sekretariatet utarbeide et notat om revisjonsordning til neste møte. 

Kontrollutvalget legger til grunn kommunelovens $ 24-1, samt veileder utarbeidet av FKT for 

dette arbeidet.» 

Kontrollutvalget vil drøfte saken i møte 13. juni. 

Sekretariatets innstilling til kontrollutvalget 

Kontrollutvalget legger saken frem for kommunestyret med slik INNSTILLING: 

1. Kommunestyret viser til kontrollutvalgets sak 16/24 Valg av revisjonsordning som er 

en oppfølging av kommunestyrets vedtak i sak 136/23 som omhandler 

konkurranseutsetting av revisjonstjenestene. Kommunestyret velger å 

konkurranseutsette revisjonstjenestene og gir kontrollutvalget fullmakt til å 

gjennomføre konkurranseutsettelsen av revisjonstjenestene. 

2. Kommunestyret ber kommunedirektøren sørge for innkjøpsfaglig bistand til 

kontrollutvalget slik det er omtalt i notatet. 

3. Kommunestyret legger til grunn retningslinjer utarbeidet for konkurranseutsetting av 

revisjonstjenester slik det fremkommer av Veileder utarbeidet av Forum for kontroll 

og tilsyn. 

Nærøysund kommune, 19.06.2024 

Edel Åsjord 
sekretariatet for kontrollutvalget



NÆRØYSUND KOMMUNE   

KONTROLLUTVALGET  

 
  

  

SAKSNR 20/24: ORIENTERINGS – OG REFERATSAKER  

  

SKAL BEHANDLES / ER BEHANDLET I:  

  

UTVALG  SAK NR. M.DATO SAKSBEHANDLER ARKIVNUMMER  

KONTROLLUTVALGET        20/24       05.09.24 Sekretariatet v/ Edel Åsjord  

  

  

SEKRETARIATETS INNSTILLING:   

Orienterings – og referatsakene tas til orientering  

  

VEDLEGG  

Årsplan 2024 - oppdatert 

Oversikt Statsforvalter – planlagte tilsyn 

Ny oppdragsansvarlig revisor. Brev fra Revisjon Midt-

Norge SA 

 

Orienteringssaker (OS):   

OS 05/24: Årsplan for 2024 – tilleggsmøte september 

OS 06/24: Oversikt planlagte tilsyn statsforvalter 

OS 07/24: Ny oppdragsansvarlig revisor – Nærøysund kommune 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

        Sekretariatet 29.08.24 

        Edel Åsjord   

  

 



 

 

KONTROLLUTVALGET I NÆRØYSUND KOMMUNE – ÅRSPLAN 2024 

 

Møte 8. februar 
 
 

• Rapport Forvaltningsrevisjon Beredskap 

• Uavhengighetserklæringer Revisorer  

• Revisjonsstrategi 2023 

• Kontrollutvalgets årsrapport 2023 

• Notat Risiko-og vesentlighetsvurdering 
 
 

Møte 26.april • Orientering om årsregnskap og årsrapport 2023 Kommunale 
Foretak 

• Orientering årsregnskap og årsberetning 2023 Nærøysund 
kommune 

• Kontrollutvalgets uttalelse til årsregnskapene 2023 

• Rapport Forvaltningsrevisjon fysisk skolemiljø 
 

Møte 13. juni 
 

• Orientering økonomisk status 1. tertial 2024 

• Planer for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 

• Oversikt over tilsyn/ Statsforvalter 
 

Møte 5. 
september  

• Planer for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 

• Status – konkurranseutsetting av revisjonstjenester 
 

Møte 3. oktober  
 

• Forenklet etterlevelseskontroll med økonomiforvaltningen 
2023  

• Kontrollutvalgets budsjettforslag for 2025 

• Orientering økonomisk status 2. tertial 2024 

• Revisjonsstrategi 2024 

• Forenklet plan for etterlevelseskontroll 2024 (Risikovurdering) 
 

Møte 28. 
november   

• Møteplan 2025 

• Kurs/opplæring  

• Forvaltningsrevisjon/eierskapskontroll 
 
 

Alle møter / ved 
behov 
 
 

• Orienterings- og referatsaker 
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